ان کی لوٹ کھسوٹ سے پاکستان کے کسان اور مزدور نان شینہ کو ترس کھائیں گے۔ امیر دن بدن اسیر تر ہوتا چلا جائے گا۔ اور غریب غریب تر۔

مانو نہ مانو ہاں جہاں اختیار ہے
ہم نیک و بد حضور کو سمجھائے جاتے ہیں

امیرِ شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری رحمۃ اللہ

خطاب:- ۲۶ اپریل ۱۹۴۷ء

اردو پارک دہلی

نہایت ختم نبوت

محرم الحرام ۱۴۱۲ھ
اگست ۱۹۹۱ء
شمارہ ۸
جلد ۲

رجسٹرڈ نمبر
ایل ۸۴۵۵

رئیس التحریر: ابن امیر شریعت سید عطاء الحسن بخاری
مدیر: سید محمد کفیل بخاری

حضر مولانا خواجہ جان محمد مدظلہ
مولانا محمد اسحق صدیقی مدظلہ
مولانا حکیم محمد احمد ظفر مدظلہ
مولانا محمد عبد اللہ مدظلہ
مولانا عنایت اللہ چشتی مدظلہ
مولانا محمد عبد الحق مدظلہ